请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
SMS继电器和信令模块，欧洲版本，可通过移动网络监控模拟和数字值，远程开关继电器输出
，通过SMS或移动网络数据连接进行通信（电子邮件传输、应用程序），电源电压：10 V DC ...
 60 V DC
产品描述
TC MOBILE I/O X200-4G紧凑型信号系统是TC MOBILE I/O X200 (2903805)和PSI-MODEM-SMS-RELAY/6ADI/4DO/DC (2313520) SMS继电器的
后续产品。信号系统可通过蜂窝网络监控数字和模拟值。它也可以远程开关继电器输出。设备可提供多种有用的软件功能，例如短信链、在压降时发
送短信、通过电子邮件发送工作日志以及不同的用户角色。配置时只需要通过USB接口连接至安装有Web浏览器的计算机即可。

安装在DIN导轨或墙上•
商业数据
订货号 1038567
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 DNC423
产品关键代码 DNC423
目录页面 页码403 (C-6-2019)
GTIN 4055626592046
单件重量（含包装） 240.1 g
单件重量（不含包装） 178.5 g
原产地 DE
TC MOBILE I/O X200-4G - SMS继电器
1038567
2025年2月26日 上午2:59     页码1 (12)
技术数据
说明
应用说明
应用说明 只用于工业应用
产品属性
产品类型 信号系统
应用 I/O
674 年数 (SN 29500标准，温度25°C，占空比21%)
324 年数 (SN 29500标准，温度40°C，占空比34.25%)
MTTF
130 年数 (SN 29500标准，温度40°C，占空比100%)
电气特性
额定条件下的最大功耗 1.2 W
主电源类型 蜂窝通信
电源
电源电压范围 10 V DC ... 60 V DC
典型电流耗量 50 mA (24 V DC)
最大电流耗量 80 mA
输入数据
数字量
输入说明 数字量输入
输入数目 4
开关阈值“0”信号，参考UN ≤ 0.3
开关阈值“1”信号，参考UN ≥ 0.7
模拟
输入说明 模拟量输入
输入数目 2
输入信号 电流或电压
分辨率 15 Bit
600 kΩ (电压输入)输入阻抗
50 Ω (电流输入)
电压输入信号 0 V DC ... 60 V DC
0 mA ... 20 mA电流输入信号
4 mA ... 20 mA (可配置)
精度 ± 0.1 %
输出数据
切换
TC MOBILE I/O X200-4G - SMS继电器
1038567
2025年2月26日 上午2:59     页码2 (12)
输出名称 继电器输出
输出数目 4
触点类型 N/O触点
最小切换电压 100 mV
60 V DC最大切换电压
30 V AC
限制连续电流 6 A
通断容量 100 W (Power Source PS2, Pout ≤100 W)